关于执行公务机票购买等财务新规定的通知
学校各单位：
   接到上级单位通知，对以下事项做出新规定：
    一、执行公务机票购买规定
根据北京市财政局《转发财政部、中国民用航空局关于加强公务机票购买管理有关事项的补充通知》（京财采购［2014］2401号）规定，购买公务机票已纳入政府采购范围，现就我校执行要求通知如下：
1、执行方式：登陆政府采购机票管理网站（https://www.gpticket.org），按照网站规定流程注册用户，登陆后查询、购买机票，并使用公务卡结算。
因公务卡额度不足，需要使用支票结算的，须联系政府采购机票服务商（服务商名录及联系方式在政府采购机票管理网站首页查询）办理购票业务，并告知服务商所购为公务机票。在财务处办理支票支付或汇款时需注明用途为“公务机票购票款”，并提供与服务商名录一致的收款单位名称。
2、执行时间：从即日起一律执行公务机票购买规定，未按规定购买机票的一律不予报销。
3、执行范围：全部财政性资金
公务机票购买过程中遇到的问题可拨打网站首页客服电话（4008186686）咨询。
4、报销管理：请乘机人务必在机场及时打印电子客票行程单，单据左上角有“ＧＰ”标识，方可报销，无此标识的电子客票行程单一律不予报销。
5、特殊说明：如未在指定网站购买机票，也必须在政府采购机票管理网站指定的供应商和服务商（名录以政府采购机票管理网站公布的为准）处购买，务必告知对方购买的是公务机票，否则电子客票行程单上不会显示“ＧＰ”标识，无法报销。
经咨询相关部门，对于因购买了市场低价机票，而未在指定网站购买的，报销时必须提供政府采购机票管理网站上与所购机票同一时间、同一航班的票价截图，证明所购机票票价低于政府采购机票管理网站公布的票价，经项目负责人在截图页面确认签字，并附所购机票电子客票行程单后方可报销。若存在截图内容不全、字迹不清、页面不完整等问题将一律不予报销。
二、图书资料购买附明细报销的规定
自即日起，财政专项资金中购买图书资料，无论金额大小，要求全部附购书明细方予报销。